2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 6 августа 2024 г.	              г. Курск		                           № 50-4-483

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Представительного Собрания
Курского района Курской
области Рыжикова В.М.,
в связи со смертью

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 2 статьи 31 Устава муниципального района «Курский район» Курской области, Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва Рыжикова Владимира Михайловича, в связи со смертью, с 1 июля 2024 года.
2. Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области, опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Курский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Курского района	 Курской области					 А.Н. Пашутин

Глава Курского района
Курской области								 А.В. Телегин